**D**ominus ultionum dominus: de ultio-  
 num libere egit. **E**xaltare qui  
 iudicas terram: redde retributionem  
 superbis. **U**sq; quo peccatores domine:  
 usque quo peccatores glabuntur. **E**ffa-  
 buntur et loquentur iniquitatem: loqu-  
 tur omnes qui operantur iniustitiam.  
**P**opulum tuum domine humiliauerunt:  
 et hereditatem tuam verauerunt. **U**-  
 duam et aduenam interfecerunt: et pu-  
 pillos occiderunt. **E**t dixerunt non vi-  
 debit dominus: nec intelliget deus iacob.  
**I**ntelligite insipientes in populo: et  
 stulti aliquando sapite. **Q**ui plantauit  
 aurem non audiet: aut qui finxit ocu-  
 lum non consideret. **Q**ui corripit ge-  
 ntes non arguet: qui docet hominem  
 sciens. **D**ominus scit cogitationes homi-

num: quoniam vane sunt Beatus  
 homo quem tu erudieris domine: et de lege  
 tua docueris eum. Ut mitiges ei a  
 diebus malis: donec fodiat peccato  
 ri fouea. Quia non repellet domi  
 nus plebem suam: et hereditatem suam  
 non derelinquet. Quoad usque iusti  
 cia puerit in iudicium: et qui iuxta illam  
 omnes qui recto sunt corde. Quis con  
 surget mihi aduersus malignan  
 tes: aut quis stabit mecum aduersus  
 operantes iniquitatem. Nisi quia dominus  
 adiuuit me: paulominus habitas  
 set in inferno anima mea. Si dicebam  
 mors est pes meus: misericordia tua do  
 mine adiuuabat me. Secundum mul  
 titudinem dolorum meorum in corde meo:  
 consolaciones tue letificauerunt ani  
 mam meam. Numquid adheret tibi  
 sedes iniquitatis: qui fingis labo  
 rem in precepto. Captabunt in ani  
 mam iusti: et sanguinem innocentem  
 condemnabunt. Et factus est mihi  
 dominus in refugium: et deus meus in ad  
 iutorium: spei mee. Et reddet illis  
 iniquitatem ipsorum: et in malicia eorum  
 disperdet eos. disperdet illos dominus de  
 us noster. Gloria. *L. An. Benedictus*  
 dominus in eternum. *Ps. xcvi.*

**C**antate domino canticum nouum: can  
 tate domino omnis terra. Cantate  
 domino et benedicite nomini eius: annun  
 ciate de die in diem salutare eius. An  
 nunciate inter gentes gloriam eius: in  
 omnibus populis mirabilia eius. Quoni  
 am magnus dominus et laudabilis ni  
 mis: terribilis est super omnes deos.  
 Quoniam omnes domini gentium demonia: do  
 minus autem celos fecit. Confessio et  
 pulchritudo in conspectu eius: sancti  
 monia et magnificentia in sanctifi

catione eius. Afferte domino patrie ge  
 tium: afferte domino gloriam et hono  
 rez: afferte domino gloriam nomini eius.  
 Tollite hostias et introite in atria  
 eius: adorare dominum in atrio sancto eius.  
 Commoueat a facie eius uniuersa  
 terra: dicite in gentibus quia dominus reg  
 nit. Item correxit orbem terre qui non  
 commouebit: iudicabit populos in equi  
 tate. Letentur celi et exultet terra:  
 commoueat mare et plenitudo eius:  
 gaudebunt campi et omnia que in eis sunt.  
 Tunc exultabunt omnia ligna silua  
 rum a facie domini quia venit: quoniam venit  
 iudicare terram. Iudicabit orbem  
 terre in equitate: et populos in verita

**D**ominus. *Ps. xcvi.* (te sua.  
 regnauit exultet terra: letentur  
 insule multe. Nubes et caligo in  
 circuitu eius: iusticia et iudicium cor  
 reccio sedis eius. Ignis ante ipsum  
 pcedet: et inflamabit in circuitu  
 inimicos eius. Illuxerunt fulgura eius  
 orbi terre: vidit et commota est terra. Mo  
 tes sicut cera fluxerunt a facie domini:  
 a facie domini omnis terra. Annunciaue  
 runt celi iusticiam eius: et viderunt om  
 nes populi gloriam eius. Non fundantur  
 omnes qui adorant sculptilia: et qui glo  
 riantur in simulacris suis. Adora  
 te eum omnes angeli eius: audiuit et leta  
 ta est spiritus. Et exultauerunt filie iu  
 de: propter iudicia tua domine. Quoniam tu  
 dominus altissimus super omnem terram: ni  
 mis exaltatus es super omnes deos.  
 Qui diligitis dominum odite malum:  
 custodit dominus animas sanctorum suorum de ma  
 nu peccatoris liberabit eos. Lux or  
 ta est iusto: et rectus corde leticia. Le  
 tamini iusti in domino: et confitemini  
 memorie sanctificationis eius.

## Feria. vi. ad laudes

**Gloria.** *Antiphona.* Cantate dño ⁊ benedicite nomini ei. *Sequitur preter in aduen. ⁊. pl. qñ noct. seruat v.*  
**In**ter oratio mea in aspectu tuo dñe. **Inclina** aurē tuaz ad precem meā. **Pat** noster ⁊c. **Ante laud.** v. **Fiat** misericōdia tua. *vs̄. feria sc̄da.*

**Ad laud.** sextis ferijs  
**Super ps.** Misere mei *Antiphona.* Sa-  
crificium deo spiritus contribulat?

**D**omine exaudi *Ps. cxlij*  
di orationē meā auribus  
pape obsecrationē meaz:  
in veritate tua exaudi me i tua iu-  
sticia. **Et** nō intres in iudiciū tu:  
seruo tuo: q̄a nō iustificabitur in  
aspectu tuo om̄is viuēs. **Quia** p-  
secut⁹ est inimicus aiām meā: hu-  
miliauit in t̄ra vitaz meā. **Collo-**  
cauit me in obscuris sicut mortu-  
os seculi: ⁊ anxiat⁹ est sup me spi-  
ritus meus. in me turbatū est cor  
meū. **Memor** fui dierū antiquoz  
meditatus sum in omnibus ope-  
ribus tuis: in factis manūū tua-  
rū meditabar. **Expandi** manus  
meas ad te: aiā mea sicut t̄ra sine  
aqua tibi. **Uelocit̄** exaudi me do-  
mie: defecit spūs me⁹. **Non** auer-  
tas faciē tuā a me: ⁊ filius ero descē-  
dentib⁹ in lacū. **Auditā** fac mihi  
mane misericōdiam tuā: q̄a in te dñe  
speraui. **Notā** fac mihi viam in  
qua ambulē: q̄ ad te leuaui ani-  
mā meaz. **Sripe** me de inimicis  
meis dñe ad te cōfugi doce me fa-  
cere voluntatē tuaz: q̄ de⁹ meus  
es tu. **Spiritus** tuus bonus de-  
ducet me in terrā rectaz: ppter no-  
men tuum dñe viuificabis me in

equitate tua. **Aduces** de tribula-  
tione aiām meam: ⁊ in misericor-  
dia tua disperdes inimicos meos  
**Et** perdes oēs qui tribulant ani-  
mā meaz: qm̄ ego seruus tu⁹ sum  
**Gloria.** *Antiphona.* In veritate tua ex-  
audi me dñe. **Seinde ps.** Deus de⁹  
me⁹. *vs̄. fo. vj.* *Antiphona.* Illumina dñe  
vultum tuū sup nos. *Sequitur*

**D**ecanicum *Abacuc. iij.*  
**D**omine audiui: auditōez tu-  
am ⁊ timui. **Dñe** opus tuū: i me-  
dio annoz viuifica illud. **In** me-  
dio annoz notū facies: cū iratus  
fueris misericōdie recordaberis. **De-**  
us ab austro veniet: ⁊ sanctus de  
mōte pharā. **Operuit** celos glo-  
ria ei⁹: ⁊ laudis ei⁹ plena est terra  
**Splendor** ei⁹: vt lux erit: cornua  
in manib⁹ eius. **Ibi** abscondita ē  
fortitudo ei⁹: ante faciez eius ibit  
mors. **Agrediet⁹** diabolus añ pe-  
des eius: stetit ⁊ mensus est t̄raz.  
**Asperit** ⁊ dissoluit gentes: ⁊ con-  
triti sunt mōtes seculi. **Incurua-**  
ti sunt colles mundi: ab itinerib⁹  
eternitatis ei⁹. **Dio** iniquitate vi-  
dit tentoria ethiopiē: turbabunt  
pelles terre madian. **Nunq̄d** in  
flumibus iratus es dñe: aut i flu-  
mibus furoz tuus. **vel** in mari in-  
dignatio tua. **Qui** ascendis sup  
equos tuos: ⁊ quadrigę tue salua-  
tio. **Suscitans** suscitabis arcum  
tuum: iuramenta tribubus que  
locutus es. **Fluuios** scindēs ter-  
re viderunt te ⁊ doluerunt mon-  
tes: gurges aquarū transijt. **De-**  
dit abyssus vocē suā: altitudo ma-  
nus suas leuauit. **Sol** ⁊ luna ste-  
terūt in habitaculo suo: in luce sa-

gittarum tuarum ibunt in splendore fulgurantis haste tue. In fremitu calcabis terram: in furore obstupescies gentes. Aggressus es in salutem populi tui: in salutem cum christo tuo. Percussisti caput domo impij: denudasti fundamentum eius usque ad collum. Maledixisti sceptris eius: capiti belatorum eius: venientibus ut turbato ad dispergendum me. Scruatio eorum sicut eius: qui deuorat pauperem in abscondito. Uiam fecisti in mari equis tuis: in luto aquarum multarum. Audiui et conturbatus est venter meus: a voce contremuerunt labia mea. Ingressa cur putredo in ossibus meis: et subter me scateat. Ut requiescam in die tribulationis: et ascendam ad populum accinctum nostrum. Ficus enim non florebit: et non erit germine in vineis. Mentietur opus oliue: et arua non afferent cibum. Abscedetur de ouili pecus: et non erit armentum in presepibus. Ego autem in domino gaudebo: et exultabo in deo iesu meo. Deus dominus fortitudo mea: et ponet pedes meos quasi ceruorum. Et super excelsa mea deducet me victor: in psalmis canentem. Gloria. [An.] Audistum tuum domine audiui et timui. Scinde ps. Laudate dominum de ce. vers. fo. vij. [An.] In sanctis eius laudate deum.

**T**erna celi gloria. Hymnus beata spes mortalium celsi tonantis unice casteq; proles virginis. Da dexteram surgentibus exurgat et mens sobria flagransque in laudem dei grates rependat debi-

tas. Ortus refulget lucifer sparsumque lucem nunciat cadit caligo nocturnus lux sancta nos illuminet. Manesque nostris sensibus noctes repellat seculi omnique sine fidei purgata fuerit pectora. Quesita iam primum fides radice altis sensibus secula spes congaudeat qua maior extat charitas. Deo patri. Capm Empti enim estis. cy. v. vers. feria. ij. Sup bened. An. Per viscera misericordie dei nostri visitauit nos oriens ex alto. Kpriel. cum precibus. 26. vers. feria secunda.

**Sabbato ad matutinum.** quando noct. seruatur Inuit. Dominum deum nostrum. Venite adoremus. ps. Venite exultate. ps. xcviij.

**S**antate domini. **Q**uo canticum nouum: quoniam mirabilia fecit. Saluauit sibi dextera eius: et brachium sanctum eius. Notum fecit dominus salutare suum: in conspectu gentium reuelauit iustitiam suam. Recordatus est misericordie sue: et veritatis sue domui israel. Uiderunt omnes termini terre: salutare dei nostri. Iubilate deo omnis terra: cantate et exultate et psallite. Psallite domino in cythara in cythara et voce psalmi: in tubis ductilibus et voce tube cornee. Iubilate in conspectu regis domini: moueatur mare et plenitudo eius: orbis terrarum et qui habitant in eis. Flumina plaudent manu simul montes exultabunt a conspectu domini: quoniam uenit iudicare terram. Iudicabit orbem terrarum in iusticia: et populos in equitate.

## Sabbato nocturnus

**D**ominus re- **Ps. xcviij.**  
gnauit irascatur ppli: qui se-  
des sup cherubin moueatur ter-  
ra. Dñs in syon magnus: et excel-  
sus sup oēs p̄s. Confiteant̄ no-  
mini tuo magno: qm̄ terribile et  
scr̄m est et honor regis iudiciū dili-  
git. Tu parasti directiōes: iudici-  
um et iusticiā i iacob tu fecisti. Et  
altate dñm deum n̄m: et adorate  
scabellum pedum ei? qm̄ scr̄m est.  
Moses et aaron in sacerdotibus  
ei? et samuel inter eos q̄ inuocāt  
nomē ei?. Inuocabant dñm et ip-  
se exaudiebat eos: et in colūna nu-  
bis loquebatur ad eos. Custodie-  
bāt testimonia ei?: et precepta qd̄  
dedit illis. Dñe deus noster tu ex-  
audiebas eos d̄s tu p̄pici? fuisti eis:  
et vlciscēs in oēs adinuentiōes eo-  
rū. Et altate dñm deum nostrū et  
adorate in mōte sancto ei?: quoni-  
am sc̄tus dñs de? noster. Gloria.  
L. An. Quia mirabilia fecit dñs.

**I**ubilate deo **Ps. xcix.**  
oīs terra: seruite dño in leti-  
cia. Introite in p̄spectu ei?: in ex-  
ultatione. Scitote qm̄ dñs ipse ē  
deus: ipse fecit nos et nō ipsi nos.  
Populus ei? et oues pascue eius  
introite portas eius in p̄fessione:  
atria ei? in hymnis p̄fitemini illi  
Laudate nomē ei? qm̄ suauis ē  
dñs in eternū misericōdia ei?: et vsq; i  
generationē et generationē veri-

**M**isericor: **Ps. c.** (tas ei?).  
diā et iudiciū: cātabo tibi do-  
mine. Psallā et intelligaz in via  
immaculata: qñ venies ad me.  
Perambulabā in innocētia cor-  
dis mei: in medio dom? mee. Nō

pponebā ante oculos meos rē in-  
iustā: facientes p̄uaricatiōes odi-  
ui. Non adhesit mihi cor: prauū:  
declinantē a me malignū non co-  
gnoscebā. Detrahentē secreto p̄-  
rimo suo: hunc p̄sequebar. Sup  
bo oculo et insatiabili corde: cū hoc  
non edebaz. Oculi mei ad fideles  
terre vt sedeāt mecū: ambulans  
in via immaculata hic mihi mis-  
trabat. Non habitabit in medio do-  
mus mee qui facit supbiā: qui lo-  
quit̄ iniqua nō direxit in cōspectu  
oculor̄ meor̄. In matutino inter-  
ficiebā oīes pctōres terre: vt dis-  
perderē de ciuitate dñi oēs opan-  
tes iniquitatē. Gloria. L. An. Iubi-  
late deo oīs terra. **Ps. c.**

**D**omine exaudi orationē me-  
am: et clamor me? ad te veni-  
at. Non auertas facie tuā a meī  
quacung; die tribulor: inclina ad  
me aure tuā. In quacung; die in-  
uocauero te: velociter exaudi me  
Quia defecerunt sicut fumus di-  
es mei: et ossa mea sicut cremum  
aruerūt. Percussus suz vt fenū  
et aruit cor meū: qz oblit? sum co-  
medere panē meū. A voce gemitus  
mei: adhesit os meum carni  
mee. Sillis factus sum pellicano  
solitudinis: factus suz sicut nocti-  
corax in domicilio. Vigilaui et fa-  
ctus sum sicut passer: solitari? in  
tecto. Tota die exprobrabāt mihi  
inimici mei: et q̄ laudabāt me ad-  
uersuz me iurabāt. Quia cinerez  
tanq; panē māducabā: et poculuz  
meū cū fletu miscebā. A facie ire  
indignatiōis tue: qz eleuās allisi-  
sti me. Dies mei sicut umbra de-

clinauerunt: et ego sicut fenū arui.  
 Tu autē dñe in eternū permanes: et  
 memoriale tuū in generatione et gene-  
 ratione. Tu exurgēs misereberis  
 spon: quia tempus miserēdi ei? quia vēit  
 tempus. Quoniam placuerit fr̄uis tuis la-  
 pidēs ei?: et fr̄e eius miserebunt.  
 Et timebunt gētes nomē tuū do-  
 mie: et oēs reges fr̄e gl̄iam tuam.  
 Quia edificauit dñs sp̄s: et videbi-  
 tur in gl̄ia sua. Resperxit in orati-  
 onē hūilium: et nō spreuit precē eorū.  
 Scribant hęc in generatione alte-  
 ra: et plus quā creabit laudabit do-  
 minū. Quia prosperit de excelso  
 sc̄to suo: dñs de celo in fr̄a: aspexit  
 et audiret gemitū cōpeditōrū: ut  
 solueret filios interemptōrū. Et  
 annūciēt in sp̄o nomē dñi: et lau-  
 dē ei? in hierl̄m. In ueniēdo po-  
 pulos in vnū: et reges ut seruiant  
 dño. Rēdit ei in via virtutis sue:  
 paucitātē dierū meorū nuncia mi-  
 hi. Ne reuoces me in dimidiō die-  
 rū meorū: in generatione et genera-  
 tionē anni tui. In itio tu dñe ter-  
 rā fundasti: et opa manūū tuarū  
 sunt celi. Ipsi p̄bunt tu autē perma-  
 nes: et oēs sicut vestimētū vetera-  
 scent. Et sicut optorū: mutabis  
 eos et mutabunt: tu autē idē ipse  
 es. et anni tui nō deficiēt. Filij ser-  
 uorū tuorū habitabūt: et semē eorū  
 in sc̄m dirigitur. **Ps. cii.**  
**B**enedic aīa mea dño: et oīa quā  
 intra me sunt noi sc̄to ei?. Benedic  
 aīa mea dño: et noli obliuisci om̄s  
 retribuciōes ei?. Qui p̄cipiat om̄i-  
 bus iniquitatib? tuis: quā sanat oēs  
 infirmitates tuas. Qui redemit  
 de interitu vitā tuā: quā coronat te i

miscōdia et miseracionib?. Qui re-  
 plet in bonis desiderū tuū: reuo-  
 uabit ut aq̄le iuuetus tua. Faci-  
 ens miscōdias dñs: et iudiciū oībus  
 iniuriā patiētib?. Notas fecit vi-  
 as suas mopsi: filijs isrl̄ volunta-  
 tes suas. Mis̄ator: et mis̄icors do-  
 min? : lōganimis et multū miseri-  
 cors. Nō impetū irasceat: neq̄  
 in eternū cōminabit. Nō ē in p̄ctā  
 n̄ra fecit nob: neq̄ ē in iniquitates  
 n̄ras retribuit nob. Quoniam ē in alti-  
 tudinē celi a fr̄a: coroborauit mi-  
 sericordiā suā sup timētes se. Quā-  
 tū distat ort? ab occidēte: longe fe-  
 cit a nob iniquitates n̄ras. Quō mi-  
 seret p̄ filiorū misericors ē dñs timē-  
 tibus se: quoniam ipse cognuit figmentū  
 n̄m. Recordat? est quoniam puluis  
 sum?: hō sicut fenū. dies ei? tanq̄  
 flos agrī sic efflorescit. Quoniam sp̄s  
 p̄transibit in illo et nō subsistet: et  
 nō cogscet ampli? locū suū. Mis̄e-  
 ricordia autē dñi ab eterno et usq̄ in  
 eternū: sup timētes eū. Et iusticia  
 illi? in filios filiorū: his qui seruauit  
 testamentū ei?. Et memores sūt  
 mandatorū ipsius: ad faciendū  
 ea. Dominus in celo parauit se-  
 dem suam: et regnum ipsius om-  
 nibus d̄minabitur. Benedicite  
 domino omnes angeli eius. potē-  
 tes virtute facientes verbum illi-  
 us: ad audiendū vocem sermonū  
 eius. Benedicite dño omnes vir-  
 tutes eius: ministri eius qui faci-  
 tis voluntatem eius. Benedicite  
 domino omnia opera eius in om-  
 ni loco dominationis eius: bene-  
 dic anima mea domino. Gloria  
 patri et filio et sp̄i sc̄to. **L. An. Olla**

## Sabbato nocturnus

mor: meus ad te veniat deus.

**B**enedic aia mea **Ps. ciiij.**  
 dño: dñe dñs me? magnifica  
 tus es vehemēter. Confessionē ⁊  
 decorē induisti: amict? lumine si/  
 cut vestimēto. Extendēs celum si/  
 cut pellē: qui regis aquis supiora  
 ei?. Qui ponis nubē ascēsum tu/  
 um: qui ambulas sup pēnas ven/  
 roz. Qui facis angelos tuos spí/  
 ritus: ⁊ mistros tuos ignē ven/  
 tē. Qui fundasti terram sup stabili/  
 tatē suā: non inclinabī in sc̄m se/  
 culi. **A**bysus sicut vestimentum  
 amict? eius: sup montes stabunt  
 aque. **A**b increpatōe tua fugiēt:  
 a voce tonitruī tui formidabunt.  
**A**scendūt mōtes ⁊ descendunt cā/  
 pi: in locū quē fundasti eis. **T**er/  
 minū posuisti quē nō trāsgrediē/  
 tur: neq; cōuertent opire terram.  
**Q**ui emittis fontes in puallib?:  
 inter mediū montiū p̄rāsibūt aq̄  
**P**otabūt oēs bestie agri: expe/  
 ctabūt onagri in siti sua. **S**up ea  
 volucres celi habitabūt: d̄ medio  
 petraz dabūt voces. **R**igās mō/  
 tes d̄ supiorib? suis: de fructu ope/  
 rū tuoz faciabitur terra. **P**rodu/  
 cēs fenū iumētis: ⁊ herbā fructuī  
 hoim. **U**t educas panē de terra:  
 ⁊ vinū letificet cor hois. **U**t exhi/  
 laret faciē in oleo: ⁊ panis cor ho/  
 mis p̄firmet. **S**aturabuntur li/  
 gna cāpi ⁊ cedri libani q̄s planta/  
 uit: illic passerēs nidificabūt. **N**e/  
 rodij dom? dux est eoz: montes ex/  
 celli cervis petra refugiū herina/  
 cīs. **F**ecit lunā in tpe: sol coguit  
 occasum suū. **P**osuisti tenebras  
 ⁊ facta ē nox: in ip̄a p̄rāsibūt oēs

bestie silue. **C**atuli leonū rugien/  
 tes vt rapiāt: ⁊ querāt a deo escā:  
 sibi. **O**rtus ē sol ⁊ p̄gregati sunt:  
 ⁊ i cubilib? suis collocabūt. **C**ri/  
 bit hō ad opus suū: ⁊ ad opationē  
 suā vsq; ad vespam. **Q**uā magni/  
 ficata sunt opa tua dñe oia in sa/  
 piētia fecisti: impleta ē terra pos/  
 sessione tua. **N**oc mare magnū:  
 ⁊ spaciosum manib?: illic reptilia  
 quoz nō est nūer?. **A**nimalia pu/  
 silla cum magnis: illic naues per/  
 transibūt. **D**raco iste quē forma/  
 sti ad illudendum ei: oia a te expe/  
 ctant vt des illis escā in tpe. **D**an/  
 te te illis colligēt: aperiēt te ma/  
 nū tuā om̄ia implebunt bouita/  
 te. **A**uertēte autē te faciē turba/  
 buntur auferes sp̄m eoz ⁊ deficiēt:  
 ⁊ i puluerē suū reuertent. **A**mit/  
 te sp̄m tuū ⁊ creabuntur: ⁊ renoua/  
 bis faciē terre. **S**it gl̄ia dñi in se/  
 culū: letabitur dñs in opib? suis  
**Q**ui respicit terrā ⁊ facit eam tre/  
 mere: qui tāgit mōtes ⁊ fumigāt  
**Q**uanto dño in vita mea: psallā  
 deo meo q̄d̄iu sum. **I**ocundū sit  
 ei eloquiū meū: ego vero delecta/  
 bor in dño. **D**eficiāt pctōres a ter/  
 ra ⁊ iniqui ita vt nō sint: benedic/  
 aia mea dño. **Ps. ciiij.**  
**Q**uoniam dñs ⁊ inuocate  
 nomē ei?: annūciate inter gentes  
 opa ei?. **Q**uātate ei ⁊ psallite ei nar/  
 rate oia mirabilia ei?: laudamini  
 in noie sc̄to ei?. **L**etet cor queren/  
 tium dñm querite dñm ⁊ p̄firma/  
 mini: querite faciem ei? semper.  
**M**ementote mirabiliū eius que  
 fecit: prodigia eius et iudicia oris  
 eius. **S**emē abraam seruite eius:

filij iacob electi eius. Ipse dñs deus noster: in vniuersa terra iudicia ei. Memor fuit in scdm testamti sui: verbi qđ mādauit in mille generatōnes. Qđ disposuit ad abraam: et iuramenti sui ad p̄saac. Et statuit illud iacob i preceptū: et isrl̄ in testamentū eternum. Dices tibi dabo terram chanaan: sicut nūcū hereditatis v̄re. Cum essent numero breui: paucissimi et incole ei. Et p̄transierūt de gente in gentē: et de regno ad pplm̄ alterū. Non reliquit hominē nocere eis: et corripuit pro eis reges. Nolite tangere r̄pos meos: et in prophetis meis nolite malignari. Et vocauit famē sup̄ terram: et omne firmamētū panis p̄triuuit. Misit ante eos virū: in seruū venundatus est ioseph. Humiliauerūt in cōpedib⁹ pedes ei: ferrū p̄trā sūt aiām ei: donec veniret verbū eius. Oloquiū dñi inflāmauit eū misit rex et soluit eū: p̄nceps populorū et dimisit eū. Constituit eū dominū dom⁹ sue: et p̄ncipez omnis possessionis sue. Et erudiret p̄ncipes ei: sicut semetipm̄: et senes eius prudentiā doceret. Et intrauit isrl̄ in egyptū: et iacob accola fuit in terra cham. Et auxit pplm̄ suū vehementē: et firmavit eū super inimicos ei. Cōuertit cor eorū vt odirent pplm̄ ei: et dolū face rēt in suos ei. Misit moysen seruum suū: aaron quē elegit ipsū. Posuit in eis v̄ba signorū suorū: et p̄digiorū in terra chā. Misit tenebras et obscurauit: et nō exacerbauit sermones suos. Cōuertit a

quas eorū i sanguinē: et occidit pisces eorū. Quidit terra eorū ranas: et penetrabilib⁹ regū ipsorū. Dixit et venit cypnomia et cypnifēs: in omnib⁹ finibus eorū. Posuit pluuias eorū. grādinē: ignē p̄burentē i terra ipsorū. Et p̄cussit vineas eorū et ficulneas eorū: et p̄triuuit lignū finitū eorū. Dixit et venit locusta: et brucus cui⁹ non erat numer⁹. Et comedit omne fenu: in terra eorū: et comedit oēm fructum terre eorum. Et p̄cussit omne primogenitū in terra eorū: primitias oīs laboris eorū. Et eduxit eos cū argēto et auro: et nō erat in tribub⁹ eorū infirmus. Letata ē egypt⁹ in p̄fectione eorū: q̄ incubuit timor eorū sup̄ eos. Expādit nubē in p̄tectione eorū: et ignē vt luceret eis p̄ noctē. Detierūt et venit coturnix: et pane celi saturauit eos. Dirupit petra et fluxerūt aque: abierūt in sicco flumina. Om̄ memor fuit verbi facti sui: qđ habuit ad abraā puerū suū. Et eduxit pplm̄ suū i exultatiōe: et electos suos i leticia. Et dedit illis regiōes gentiū: et labores pplorū possederūt. Et custodi ant iustificatiōes ei: et legē ei⁹ regrant. Gloria. L. An. B̄ndic anima mea dñm. Ps. cv. **C**onfitemini dño qm̄ bon⁹: q̄ nīa in scdm̄ misericōdia ei. Quis loq̄tur potentias dñi: auditas faciet oēs laudes ei. B̄ti q̄ custodiūt iudiciū et faciūt iusticiā: in om̄i tēpe Memēto nr̄i dñe in bñplacito populi cui: visita nos i salutarī tuo. Ad videndum in bonitate electorum tuorum: ad letandū i leticia

## Sabbato nocturnus

gentis tue: ut lauderis cum hereditate tua. **Peccauim?** cum patribus nostris: iniuste egim? iniquitatē fecimus. **Patres nostri** in egypto nō intellexerunt mirabilia tua: non fuerunt memores multitudinis misericordie tue. **Et irritauerūt ascendētes in mare:** mare rubrū. **Et saluauit eos** ppter nomē suū: ut notā faceret potentiaz suaz. **Et increpuit mare rubrū** et ericcatū est: et deduxit eos in abyssis sicut in deserto. **Et saluauit eos** de manu odientū: et redemit eos de manu inimici. **Et opuit aq̄ tribulantes eos:** vnus ex eis non remansit. **Et crediderūt verbis ei?** et laudauerūt laudem ei? **Quo fecerūt oblitū sunt operū ei?** nō sustinuerūt consilium ei? **Et concupierunt** concupiscentiā in deserto: et temptauerūt deū in aquoso. **Et dedit eis** petitionē ipsorū: et misit saturitatē in aīas ipsorū. **Et irritauerūt** moysen in castris: aaron sanctus dñi. **Aperta est terra** et deglutiuit dathan: et operuit sup congregatiōē abpron. **Et exarsit ignis** in synagoga eorū: flāma combussit peccatores. **Et fecerūt vitulū** in oreb: et adorauerūt sculptile. **Et mutauerūt gloriā suā** in similitudinē vituli: comedētis fenū. **Obliti sunt** deū q̄ saluauit eos q̄ fecit magna līa in egypto mirabilia in terra chā: terribilia in mari rubro. **Et dixit** ut disperderet eos: si non moyses electus eius stetit in p̄fractōne in p̄spectu eius. **Ut auerteret irā** eius ne disperderet eos: et pro nihilo habuerunt terrā desiderabī-